m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004737. 12- 09-2024. h. 14: 23

,/,///47?//);}/6@& r/e// ,igZZzz/%zfoff/z/g e 0/e9/ ;////&’Zﬁ/f/

%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& /xﬁ@ lor %o@na

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante
“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative
alle scuole di ogni ordine e grado™;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti’;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 che disciplina le procedure di istituzione
delle Graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6, 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo
per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026;

VISTO I’articolo 5, commi da 5 a 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con
modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, come modificato dall’articolo 14, comma 1, lettera
¢)-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile
2024, n. 56, che ha previsto, anche per il biennio 2024/2026, una procedura straordinaria di
reclutamento sui posti di sostegno vacanti e disponibili, che residuano dopo le immissioni in ruolo
effettuate a legislazione vigente, nel limite dell’autorizzazione concessa ai sensi dell’articolo 39
della legge 27 dicembre 1997, n. 449, dei docenti inseriti a pieno titolo nella prima, per i posti di
sostegno;

VISTA la nota ministeriale prot.n. AOODGPER/115135 del 25.07.2024, avente ad oggetto “Anno
scolastico 2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale
docente, educativo ed A.T.A”;

VISTO il decreto dello scrivente Ufficio, prot. 3946 del 09 agosto 2024, con il quale sono state
pubblicate per I’ Ambito Territoriale di Grosseto le Graduatorie Provinciali di Supplenza (GPS) del
Personale docente ed educativo con i relativi elenchi e 1 successivi decreti di rettifica, integrazione
ed esclusione;

11 Resg bile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Gabriele Marini Tel. 0564 420811 Sara Pierotti

e-mail: gabriele.marini@jistruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.perottiS@istruzione.it
tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@scuola.istruzione.it
tel. 0564420811



,,///%ﬁ/m/ew eigZZzt/%zfoff/z/g e et ///emz‘a
%om Soobivstico %fm;m/g Spoor la Toscara

VISTE le istanze registrate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanze online”
predisposta dal Ministero dell’Istruzione;

TENUTO CONTO delle preferenze di sede espresse dai docenti summenzionati nelle rispettive
istanze;

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. 4481del 04/09/2024, prot. 4559 del 05/09/2024,
prot. 4650 del 09/09/2024 e prot. 4651 del 09/09/2024 con cui sono state conferite e revisionate le
supplenze annuali e temporanee sino al termine delle attivita didattiche;

VISTO il potere, riconosciuto all’Amministrazione di revocare e rettificare i provvedimenti
emessi, per ragioni non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali;

DISPONE

L’annullamento dell’ individuazione della docente JIMENEZ CALVO MONICA, cdc A059 - TECNICA DI
ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA presso GRIS01200Q POLO

BIANCIARDI GROSSETO tipo cattedra interna, spezzone 14h, per mancanza di requisito previsto
dall’art.47 del CCNL 2019-2021.

Il presente provvedimento ¢ pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di
notifica ad ogni effetto di legge; ¢ altresi inviato ai Dirigenti Scolastici per i conseguenti
adempimenti.

Avverso il presente provvedimento pud essere esperito ricorso giurisdizionale al competente
T.A.R. entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Ami CABRIFIER MR K esso connesse
12.09.2024 13:05:34 GMT+02:00

11 Resy bile del procedii to: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Gabriele Marini Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: gabriele.marini@jistruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.perottiS@istruzione.it
tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@scuola.istruzione.it
tel. 0564420811



		2024-09-12T13:05:34+0200
	GABRIELE MARINI


		2024-09-12T14:23:29+0200
	protocollo




